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Koulutus Jytyssa 2026

Loydat tasta koulutuskalenterista Jytyn ensi
vuoden koulutukset. Lisaksi ammattiala-
ryhmat jarjestavat webinaareja. Niista ilmoi-
tetaan myohemmin Jytyn uutiskirjeissa ja
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Jytyn koulutukset

Luottamus-
edustajakoulutus

Tyosuojelukoulutus

Yhdistyskoulutus

Ammatilliset opintopaivat

Tyohyvinvointipaivat

Enemman irti Jytysta

Ammattialawebinaarit

8589850

* ei koske varaluottamusedustajia

**  eivuonna 2026

Luottamusedustajat ja
yhdistysten puheenjohtajat

Tyosuojeluhenkiloston
edustajat ja luottamusedustajat *

Yhdistystoimijat
Kaikki jasenet
Kaikki jasenet **

Uudet jasenet ***

Kaikki jasenet

*** lisaksi jasenet, jotka eivat ole olleet aktiivisesti mukana Jytyn toiminnassa

Kaikkien jasenten koulutus

‘ Ammatilliset opintopaivat*
¢/ Tydhyvinvointipiivat

0 Enemman irti Jytysta**

0 Webinaarit

Jarjestokoulutus
4 Jytyn yhdistyspaivat
0 Nuorisovastaavakurssi

Viesti, vaikuta ja vakuuta
-koulutus

Luottamusedustajien ja tyo-
suojeluhenkiloston koulutus

Luottamusedustajien
0 peruskurssit

0 Luottamusedustajien teemakurssit

0 Luottamusedustajien ja puheen-

johtajien neuvottelupaivat

0 Tyosuojelukoulutukset
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Koulutuksen kustannukset

v

Liitto maksaa henkiloston edus-
tajien matkat ja kaikki kurssi-
kustannukset/maksuttomia.

Liitto maksaa matkat, yhdistys
kurssikustannukset sopimuksen

mukaan.
vV

Yhdistys maksaa kurssi- ja matka-
kustannukset sopimuksen
mukaan.

*

Myos tyonantaja voi olla kurssi-
kustannusten maksaja.

*%

Alle 3 vuotta Jytyn jasenena olleet
tai sellaiset, jotka eivat ole olleet
Jytyn toiminnassa aktiivisesti
mukana.



Ammatilliset opintopaivat ja Enemman irti Jytysta

7.-8.2.

14.-15.3.
28.-29.3.

10.-11.10.

24.-25.10.
4.-511.
21.-22.11.

21.-22.11.

Kasvatuksen ja koulutuksen ammatilliset
opintopaivat

Enemman irti Jytysta
Enemman irti Jytysta

Sihteeri ja hallintoalatyon seka ICT- ja asian-
tuntijatyon ammatilliset opintopaivat

Jytyn ammatilliset opintopaivat
Pelastusalan ammatilliset opintopaivat
Sosiaali- ja terveysalan ammatilliset opintopaivat

Nuorisotyon ja jarjestotyon ammatilliset
opintopaivat

Luottamusedustajien perusopinnot 1 ja 2

11-12.2.
11-12.3.
24-26.3.
25-27.5.
25-26.8.

8-10.9.

24-25.9.

28-29.10.

18.-20.11.

Luottamusedustajien perusopinnot 1 *
Luottamusedustajien perusopinnot 1 ***
Luottamusedustajien perusopinnot 2 **
Luottamusedustajien perusopinnot 2 ****
Luottamusedustajien perusopinnot 1 **
Luottamusedustajien perusopinnot 2 ***

Luottamusmiesten perusopinnot 2
(yksityiset alat ja YTES)

Luottamusedustajien perusopinnot 1 ****

Luottamusedustajien perusopinnot 2 *
(myos kirkon alat)

Lahti
Kuopio
Tampere
Helsinki
Tampere

Tampere
Lahti

Lahti

Helsinki
Lahti
Seinajoki
Oulu
Tampere

Joensuu
Helsinki
Rovaniemi

Hameenlinna

Jarjestaja: *Etela-Suomen alue **Lansi-Suomen alue *** [ta-Suomen alue
****Pohjois-Suomen alue

Luottamusedustajien teemakurssit (lahikoulutus)

20.-21.1.

4.2.

5.-6.2.

21.-22.4.

Luottamusedustajien teemakurssi, maatalousala

Luottamusedustajien teemakurssi, hyvinvointi-
alueiden tasopalkka

Luottamusedustajien teemakurssi, KVTES /
SOTETES / HYVTES

Luottamusedustajien teemakurssi, palo- ja
pelastusala

Vaasa

Vantaa

Vantaa

Tampere

4.-5.6.

24.-25.9.

8.-9.10.
21-22.10.

24-25.11.

26-27.11.

Luottamusedustajan teemakurssi: luottamus-
edustajan osaaminen ja jaksaminen

Luottamusedustajien teemakurssi, paikallinen
sopiminen ja yhteistoiminta

Luottamusedustajien teemakurssi, neuvottelutaito
Luottamusedustajien teemakurssi, neuvottelutaito

Luottamusedustajien teemakurssi, tyopaikan
ongelmatilanteiden hallinta

Luottamusedustajien teemakurssi, KVTES /
SOTETES / HYVTES

Porvoo

Helsinki

Turku

Kemi

Vantaa

Vantaa

Luottamusedustajien teemawebinaarit ja verkkokurssit
(etakoulutus)

15.1.

29.1.

29.1.

12.2.

12.2.

3.-31.3.

12.3.

12.3.

23.4.

23.4.

10.9.

29.9.

12.11.

Luottamusedustajien teemawebinaari, hyvinvointi-
alueiden tasopalkkaus

Luottamusedustajien teemawebinaari, Puhe-Judo
tunnepitoisten ja haastavien tilanteiden hallinta

Luottamusedustajien teemawebinaari, Hairinnan
kohteeksi joutuneen tyontekijan tukeminen

Luottamusedustajien teemawebinaari, kuntien
tasopalkkaus jatkokurssi

Luottamusedustajan teemawebinaari, Tydlain-
saadannon ajankohtaiset muutokset

Neuvottelutaidon verkkokurssi

Luottamusedustajien teemawebinaari, Eta-
neuvottelutaito

Luottamusedustajien teemawebinaari, onnistu
palkkaneuvotteluissa

Luottamusedustajien teemawebinaari, keskustelu-
alykkyys ja tunnerohkeus neuvotteluissa

Luottamusedustajien teemawebinaari, vaikuttami-
nen

Luottamusedustajan teemawebinaari, KVTES,
SOTES ja HYVTES

STTK-seminaari

Luottamusedustajan teemawebinaari, Tyolain-
saadanto

Teams
Teams
Teams
Teams

Teams

Optima-
verkkoalusta

Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Hybridi

Teams



Luottamusedustajien ja puheenjohtajien neuvottelupaivat

15-16.4.

Luottamusedustajien ja puheenjohtajien
neuvottelupaivat

Luottamusedustajien ja puheenjohtajien
neuvottelupaivat

Luottamusedustajien ja puheenjohtajien
neuvottelupaivat

Luottamusedustajien ja puheenjohtajien
neuvottelupaivat

Luottamusedustajien ja puheenjohtajien
neuvottelupaivat

Radplagningsdagar for fackombud och
ordféranden

Luottamusedustajien ja puheenjohtajien
neuvottelupaiva, valtakunnallinen

Sopimusalakohtaiset neuvottelupaivat

16.-17.4.

19.-20.5.

Kirkon alojen neuvottelupaivat

Yksityisten alojen ja yritysjaoston (YTES)
neuvottelupaivat

Tyosuojelukoulutus (lahikoulutus)

17.-20.3.
14.-17 .4.

4.-5.6.

8.-9.10.
21.-22.10.

24.-25.11.

Tyosuojelun peruskurssi

Tyosuojelun peruskurssi

Teemakurssi: luottamusedustajan osaaminen ja

jaksaminen*

Teemakurssi, neuvottelutaito*

Teemakurssi, neuvottelutaito*

Teemakurssi, tyopaikan ongelmatilanteiden

hallinta*®

Oulu
Lappeenranta
Rovaniemi
Helsinki
Tampere
Vasa

Teams

Helsinki

Helsinki

Vantaa

Hirvensalmi
Porvoo

Turku

Kemi

Vantaa

* Teemakurssit jarjestetaan vastaavien luottamusedustajien teemawebinaarien

yhteydessa

Tyosuojelukoulutus, teemawebinaarit ja verkkokoulutus
(etakoulutus)

Teemawebinaari, Puhe-Judo tunnepitoisten ja

29.1. haastavien tilanteiden hallinta * Teams
Teemawebinaari, Hairinnan kohteeksi joutuneen
29.1. .. . * Teams
tyontekijan tukeminen
12.2. TeemawebTaarl, Tyolainsaadannon ajankohtaiset Teams
muutokset
Optima-

3.-31.3. Neuvottelutaidon verkkokurssi
verkkoalusta

12.3. Teemawebinaari, Etdneuvottelutaito * Teams
23.4. Teemawebinaari, kgskusteluélykkyysja tunne- Teams
rohkeus neuvotteluissa *
23.4. Teemawebinaari, vaikuttaminen * Teams
29.9. STTK-seminaari Hybridi
Optima-

30.9.-29.10. Tyosuojelun perusteet verkkokurssi verkkoalusta

Teemawebinaarit jarjestetaan vastaavien luottamusedustajien teemawebinaarien
yhteydessa

Jarjestokoulutukset

24.-25.1. Yhdistyspaivat Lansi-Suomi Jamsa
24.-25.1. Yhdistyspaivat Etela-Suomi Salo
31.1.-1.2. Yhdistyspaivat Pohjois-Suomi Oulu
31.1.-1.2. Yhdistyspaivat [ta-Suomi Lahti
4.-5.4. Jytyagentti-koulutus Tampere
18.-19.4. Nuorisovastaavapaivat Oulu
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o °_ Koulutuksia loytyy
kaikille jasenille!
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Olet lampimasti
tervetullut
Jytyn koulutuksiin!

limoittautuminen 7 {

lImoittautuminen tapahtuu sahkoisesti L
Jassarin kautta. Tarkemmat ohjeet Ioydat

kotisivujen koulutus- ja tapahtuma- m@

kalenterista. — -

Lisatietoja kurssien sisallosta

Kehitysjohtaja Mika Periaho 040 551 2130
Koulutusasiantuntija Tomi Engstrom .. 020 789 3726

Lisatietoja kurssien kaytannon jarjestelyista

Koulutussihteeri Pia Kiviniemi 020 789 3727
Koulutussihteeri Laura Kukkonen 040 677 0436

Sahkopostiosoitteet: etunimi.sukunimi@jytyliitto.fi

Kaikki Jytyn koulutukset loydat myos
nettisivuiltamme, https://jytyliitto.fi
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